Articulo 26. tertio. 30.

perbia inflatus, professus & protestatus est, postea mirifico astu (quā-  
tum in ipso fuit) insequutum fuisse: contra id quod dixit Cicero.

2. Officio.  
3. Officio.

Quod affirmatiuè quasi Deo teste (inquit) promiseris, id tenendum  
est. Et iterum, Quod ex animi sententia iuraueris, id non facere per-  
iurium est. Bis errore labi alienum prorsus est à sapiente. Hinc veris-  
dicum fit quod dixit Plato in Moralibus: Homines & vasa, simili  
modo probamus: hæc quidem sono: illos sermone cognoscimus. &c.  
Sed scriptum esse scio. Ab Aquilone pandetur omne malum super  
omnes habitatores terræ, Hieremiæ primo capite. Et Iesaias. Ab A-  
quilone enim fumus veniet, & non est qui effugiat agmen eius. Et az-  
lio in loco scriptura. Ventus turbinis veniebat ab Aquilone. Et sicut  
Hiæna seu ichneumō, nunc mas est, nunc scemina. Ita hic Pentaglot-  
tus sui dissimilis, calidum & frigidum ex vno ore. Satyrisci capripes  
dis instar, calidum & frigidum ex eodem ore, protheus seu chamæ-  
leon efflat. Negauit Lutherus (ad V. ualdenses) corpus Domini in sa-  
cramento Eucharistiæ adorandum esse. In contrarium asseruit (ad  
eosdem V. ualdenses) idem excucullatus, quod sicut Magi in terra a-  
dorabant Christum, sic in Eucharistia posse fieri. Negauit (in libro  
de captiuitate Babylonica) Missam opus esse bonum, vel esse sacrifi-  
cium. In contrarium (in eadem captiuitate sua, & in 10. præceptis)  
asseruit, Missam esse partem Euangelij, & Missas valere pro viuīs &  
defunctis. Affirmauit (in libro de præparatione ad mortem, & de po-  
testate Papæ) idem Lutherus: Extremam vnctionem esse sacramen-  
tum. In contrarium (in libro de captiuitate Babylonica) negauit ex-  
tremam vnctionem esse Sacramentum, sed esse figmentum homi-  
num: plura omitto. Quid est Christon lacerare, si hoc non est?

Aquilona-  
ris pestis.  
Esaia. 14.

Zacha. 2.  
Ezech. 1.

Lutherusan-  
guilla lubri-  
ca.

Ite nunc Apostatici, & hunc vestrum Prophetam lectissimum Eu-  
angelij propagandi organum, scilicet, (Quem cæcum Andabatam,  
quidā credere à ἀστυρὸν vocatum) laudibus efferte mendacissimis in  
cælum, credite eum vobis de cælo lapsum, Sancto Spiritu eius obum-  
bratè imaginè, Euangelicū virum prædicatè, diuinum hominem dic-  
cite, tanquā aheneum murum immotum constituisse ebuccinate: Date  
lilia, ponite statuas, illi vestro duci. Hem isti mandes, si quid recte cu-  
ratum velis, Eleuate Euangelicum illum Doctorem (si non mentior)  
ad aëra, Nihil proficietis. Non negare potestis: Sacræ paginæ Docto-  
rem egregium, IOANNEM COCHLAEVM (antidoto opportu-  
no, clauum clauo contundens) hunc vestrum Prophetā fortiter pro-  
strauisse, 556. articulos adducēs, in quibus Lutherum ipsum secum  
dissentire ostendit. Hunc secutus IOANNES FABRI, adduxit  
63. articulos (anno 1528.) in quibus articulis inter sese discordantis  
bus,